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држач за хартиена крпа за
монтирање рамка за 1693EL

Profiles

Product features

Држачот за хартиени крпи се монтира на столбот на штандот за електрична поправка на Унијата

и обезбедува оптимално поставување за неа. Поставувањето ќе ја направи работата поудобна и

попродуктивна бидејќи хартиената крпа ќе биде исправена таму каде што ви треба и нема да

мора да се свртите кон работната маса за да пристапите до неа.

●

629031 382 260 74 710

1693EL.8



Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција


